РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА БАДАРМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 26.12.2022                                                                                                                       № 4/2

п. Бадарминск

О внесении изменений в решение Думы Бадарминского муниципального образования четвертого созыва от 30.11.2021 № 30/6 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Бадарминском муниципальном образовании на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годы»
В связи с уточнением межбюджетных трансфертов в соответствии со статьями 84, 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 11 статьи 3 Федерального Закона от 07.02.2011 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований» руководствуясь статьями 24, 43 Устава Бадарминского муниципального образования, Дума Бадарминского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА

1. Внести в решение Думы Бадарминского муниципального образования четвертого созыва от 30.11.2021 № 30/6 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Бадарминском муниципальном образовании на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 года» следующие изменения:
1) в пункте 1 таблицу изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Полномочия
	Межбюджетные

трансферты на 2022 год (руб.)
	Межбюджетные

трансферты на 2023 год (руб.)
	Межбюджетные

трансферты на 2024 год (руб.)

	1
	Осуществление внешнего муниципального финансового контроля в поселении
	122 952,58
	153 830,54
	153 830,54

	ИТОГО
	122 952,58
	153 830,54
	153 830,54

2. Решение Думы Бадарминского муниципального образования пятого созыва от 05.12.2022 № 3/3 «О передаче Ревизионной комиссии муниципального образования «Усть-Илимский район» полномочий контрольно - счетного органа Бадарминского муниципального образования по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Бадарминском муниципальном образовании» отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Бадарминского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Бадарминского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы, глава Бадарминского
муниципального образования

                                 А.Н. Рысенков